
  

 

  

OTSUS    

Taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

 05.04.2024 nr 11.2-28/24/270  

 

 

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ (edaspidi meetme määruse) § 9 lg 4 ja § 22 lg 1 ja lg 3 alusel ning 

arvestades SA Ida-Viru Investeeringute Agentuur, registrikood 90003841, asukoht: Keskväljak 4, 

Jõhvi linn, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 02.04.2024. a esitatud taotlust 

Riigi Tugiteenuse Keskus (edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab:  
 

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.3.01.22-0586 „Narva lennuvälja rajamise 1. etapp”  

(edaspidi projekt) 30.08.2022. a taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-28/0830 (edaspidi otsus) 

järgmiselt:  

 

1.1. muuta otsuse punkti 5 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 13.06.2022. a ja lõppkuupäev 12.12.2024. a“.  

 

1.2. muuta otsuse punkti 9 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Toetuse saaja esitab toetuse 

kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 12.01.2025. a. Lõppmakse tehakse pärast projekti 

tegevuste elluviimise tõendamist lõpparuandega“. 

 

30.08.2022 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse. 02.04.2024. a esitas toetuse saaja 

avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti abikõlblikkuse perioodi 

pikendamisega kuni 12.12.2024.  

 

Toetuse saaja sõnul on abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks asjaolu, et „kohalik 

omavalitsus ei jõua kehtestada Olgina lennuvälja detailplaneeringut, seoses seadusest tulenevate 

menetlustoimingute pikkade tähtaegadega. Vastavasisulised tähtaja pikendamise avaldused olid 

esitatud töövõtjate poolt Narva-Jõesuu Linnavalitsusele (detailplaneeringu koostaja K-Projekt AS 

ja keskkonna strateegilise hindamise koostaja Lemma OÜ poolt). Nende avalduste alusel 

allkirjastati 31.10.2023 ja 01.11.2023 kolmepoolsed kokklepped lepingute nõuete täitmise 

tähtaegade pikendamisest. 18.03.2024 töökoosolekul Narva-Jõesuu Linnavalitsuses arutasime 

veel kord DP kehtestamise ajagraafikut ja jõudsime järeldusele, et omavalitsuse kinnitusel jõuame 

lõpetada projektitegevused enne 12.12.2024. Projekti pikendamisega muudetakse tegevuste ja 

maksete ajakava, jättes muutmata näitajad ja tegevuste tulemuste saavutamise tõendamise alused.“ 

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  



 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Imbi Uusjärv 

interreg kontrolli ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


